

**Nr 4.**

Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1919 kl. 1/2 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående statsbidrag till kostnader för laga skifte i Mässlingens by i Jämtlands län.*

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 17 januari 1919 avlåten, till jordbruksutskottets förberedande behandling överlämnad proposition, nr 22, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

att — förutom det understöd till utflyttningar, som enligt därom meddelade föreskrifter kan komma att utgå av allmänna medel, — må från förslagsanslaget till skiften och avvitrningar till gäldande av kostnaderna för laga skiftet i Mässlingens by i Storsjö socken av Jämtlands län av Kungl. Maj:t anvisas bidrag med 1 krona 33 öre för varje hektar inrösningsjord och 1 krona för varje hektar annan mark, som ingått i skiftet, att mellan skiftesdelägarna fördelas efter som de äro skyldiga att deltaga i skifteskostnaderna, dock att bidrag icke må utgå till bolag.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke haft anledning till erinran mot ifrågavarande framställning, hemställer,

att riksdagen må, med bifall till förevarande proposition, medgiva att — förutom det understöd till utflyttningar, som enligt därom meddelade föreskrifter kan komma att utgå av allmänna medel, — må från

förslagsanslaget till skiften och avvittningar till gäldande av kostnaderna för laga skiftet i Mässlingens by i Storsjö socken av Jämtlands län av Kungl Maj:t anvisas bidrag med 1 krona 33 öre för varje hektar inrösningsjord och 1 krona för varje hektar annan mark, som ingått i skiftet, att mellan skiftesdelägarna fördelas efter som de äro skyldiga att deltaga i skiftes-kostnaderna, dock att bidrag icke må utgå till bolag.

Stockholm den 17 februari 1919.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

---

*Närvarande:* Herrar greve Hamilton, Ericsson Aaby, Hellström, greve Wachtmeister, Barthelson, friherre Silfverschiöld, Nilsson, Sjöblom, Johansson i Uppmålby, Lundström, Sävsström, Pettersson, Öhman, Magnusson och Ericson i Obergå.